
Odpověď č. 2 na dotaz uchazeče 

 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce lůžkové stanice chirurgie 3 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: 

P24V00000256 

 

Dotaz uchazeče: 

V samostatném rozpočtu vybavení se objevují kuchyňské skříňky, pracovní deska, led světlo k lince avšak v 

samostatném stavebním rozpočtu se objevuje položka č.58 dodávka a montáž kuchyňských linek vč. sanity. 

 

Které položky máme cenit, které položky platí a které nikoliv. 

 

Odpověď zadavatele: 

Položka 58 v samostatném stavebním se ruší. Uchazeči u této položky uvedou v jednotkové ceně částku 0,- 

Kč nebo ponechají položku nevyplněnou. Pro účely zpracování cenové nabídky platí položky uvedené v rámci 

"vybavení". 

 

Sdělení zadavatele: 

Z důvodu současné a předchozí změny rozpočtu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 

25.11.2024. 

 

V Havířově dne 14.11.2024 

 

Zpracoval Ing. Pavel Švarc 


